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kod nazev doplnek uhr1_208 uhr1_209 lim1_208 lim1_209

0058746 KARDEGIC 0,5 G INJ PSO LQF 6X500MG 33,00 204,19 O A

0085812 LIDOCAIN 2% INJ SOL 10X2ML/40MG 22,13 69,22 O A

0100027 MEGACE 160 MG POR TBL NOB 30X160MG 1 041,23 1 119,60 L L

0053145 MEGACE SUSP. POR SUS 1X240ML 3 068,44 2 239,20 L

0032105 MEGAPLEX 160 MG POR TBL NOB 100X160MG 3 470,76 3 732,00 L L

0032104 MEGAPLEX 160 MG POR TBL NOB 60X160MG 2 082,46 2 239,20 L L

0032103 MEGAPLEX 160 MG POR TBL NOB 30X160MG 1 041,23 1 119,60 L L

0032107 MEGAPLEX 160 MG POR TBL NOB 100X160 MG 3 470,76 3 732,00 L L

0033006 MILUPA PKU 2 POR SOL 1X500GM 4 283,25 4 836,25 L S

0033007 MILUPA PKU 2 MIX POR SOL 1X400GM 2 898,70 3 389,99 S

0033308 MILUPA PKU 2 PRIMA PLV. POR SOL 1X500GM 3 913,81 4 343,94 L S

0033309 MILUPA PKU 2 SECUNDA PLV. POR SOL 1X500GM 4 566,11 5 067,93 L S

0033010 MILUPA PKU 3 POR SOL 1X500GM 4 382,66 4 923,13 L S

0001127 MORPHIN BIOTIKA 1% INJ SOL 10X2ML/20MG 58,23 105,59 O A

0001125 MORPHIN BIOTIKA 1% INJ SOL 10X1ML/10MG 47,72 52,80 O A

0094763 NALOXONE WZF POLFA INJ SOL 10X1ML/0.4MG 96,80 111,74 K A

0033312 NOVÝ P-AM 2 POR SOL 1X500GM 4 892,27 5 429,93 L S

0033313 NOVÝ P-AM 3 POR SOL 1X500GM 4 892,27 5 429,93 L S

0033015 P-AM 2 POR SOL 1X500GM 5 055,34 5 610,92 L S

0033016 P-AM 3 POR SOL 1X500GM 5 055,34 5 610,92 L S

0030073 PK-MERZ POR TBL FLM 90X100MG 299,65 167,01 L L

0033302 SINPHE 1 POR PLV SOL 4X500GM 14 435,85 24 379,35 L S

0033301 SINPHE 1 POR PLV SOL 1X500GM 3 878,86 6 094,84 L S

0033352 SINPHE BASIC POR PLV SOL 1X500GM 3 878,86 5 417,90 L S

0093109 SUPRACAIN 4% INJ SOL 10X2ML 82,81 95,76 O A

0004160 TRIAMCINOLON S LÉČIVA DRM UNG 1X30GM 51,06 49,76

0080440 UBISTESIN INJ SOL 50X1.7ML 353,35 309,04 O A

0080441 UBISTESIN FORTE INJ SOL 50X1.7ML 353,35 309,04 O A

6.5.2011 zmeny_209.xls Stránka 1/5 změny UHR (28)



Fill SW servis s.r.o. www.fillmedico.cz

kod nazev doplnek uhr1_208 lim1_208

0017000 CERTICAN 0,25 MG TABLETY PRO PŘÍPRAVU SUSPENZE POR TBL SUS 60X0.25MG 3 320,10

0117805 FENTANYL ACTAVIS 100 MCG/H DRM EMP TDR 5X16,5MG 2 343,09

0117781 FENTANYL ACTAVIS 25 MCG/H DRM EMP TDR 5X4,125MG 726,14

0117797 FENTANYL ACTAVIS 75 MCG/H DRM EMP TDR 5X12,375MG 1 943,98

0136242 NARKAMON SPOFA 1% INJ SOL 10X10ML/100MG 257,10 A

0113181 OXYCODON-RATIOPHARM 20 MG POR TBL PRO 60X20MG 1 452,14

0113190 OXYCODON-RATIOPHARM 40 MG POR TBL PRO 60X40MG 2 701,91

0113199 OXYCODON-RATIOPHARM 80 MG POR TBL PRO 60X80MG 4 686,01

0047984 ZIENT 10 MG TABLETY POR TBL NOB 28X10MG B 992,82 L
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0000153 EPIMIL DISTAB 50 MG POR TBL SUS 30X50MG 67,70 L 0,00

0180470 EPIPEN JR. 0,15 MG INJEKČNÍ ROZTOK INJ SOL 1X0.3ML/0.15MG/D 819,11 E 843,57

0144766 IMMUNOPRIN 100 MG POR TBL FLM 100X100MG 704,89 645,66

0144764 IMMUNOPRIN 75 MG POR TBL FLM 100X75MG 528,80 484,25

0028652 IRBESARTAN HCT WINTHROP 150 MG/12,5 MG POR TBL FLM 28 111,44 154,37

0028648 IRBESARTAN HCT WINTHROP 150 MG/12,5 MG POR TBL FLM 98 390,04 1 137,73

0028633 IRBESARTAN HCT WINTHROP 150 MG/12,5 MG POR TBL NOB 28 111,44 229,90

0028636 IRBESARTAN HCT WINTHROP 150 MG/12,5 MG POR TBL NOB 98 390,04 1 042,23

0028643 IRBESARTAN HCT WINTHROP 300 MG/12,5 MG POR TBL FLM 28 141,12 303,42

0028647 IRBESARTAN HCT WINTHROP 300 MG/12,5 MG POR TBL FLM 98 493,92 1 536,31

0028640 IRBESARTAN HCT WINTHROP 300 MG/12,5 MG POR TBL NOB 28 141,12 303,42

0028637 IRBESARTAN HCT WINTHROP 300 MG/12,5 MG POR TBL NOB 98 493,92 1 390,10

0015797 MSI 10 MG MUNDIPHARMA INJ SOL 10X1ML/10MG 52,80 A 61,01

0015796 MSI 20 MG MUNDIPHARMA INJ SOL 10X1ML/20MG 70,38 A 342,13

0015795 MSI 200 MG MUNDIPHARMA INJ SOL 5X10ML/200MG 351,88 A 1 342,42

0033510 NEPRO PŘÍCHUŤ JAHODOVÁ POR SOL 1X200ML 60,00 L 111,46

0033511 NEPRO PŘÍCHUŤ VANILKOVÁ POR SOL 1X200ML 60,00 L 111,46

0024960 OLWEXYA 37,5 MG POR CPS PRO 28X37.5MG 92,75 L 0,00

0024961 OLWEXYA 37,5 MG POR CPS PRO 30X37.5MG 99,38 L 0,00

0163183 PLATIDIAM 10 INF CNC SOL 10X20ML 642,00 A 567,72

0163185 PLATIDIAM 25 INF CNC SOL 5X50ML 802,50 A 632,00

0163187 PLATIDIAM 50 INF CNC SOL 1X100ML 321,00 A 271,42

0042819 SETRONON 8 MG/4 ML INJ SOL 5X4ML/8MG 469,81 0,00

0155943 SETRONON 8 MG/4 ML INJ SOL 5X4ML/8MG 469,81 0,00

0014082 TEVETEN PLUS H 600 MG/12,5 MG POR TBL FLM 98 410,75 1 276,43

0180544 TORELLA 10 MG POR TBL NOB 30X10MG 76,41 0,00

0180543 TORELLA 5 MG POR TBL NOB 30X5MG 57,32 0,00
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0115400 CLEXANE INJ SOL 10X0.2ML/2KU 348,51 404,67 447,42 447,42

0125288 CLEXANE INJ SOL 50X0.6ML/6KU 5 648,65 5 829,45 5 572,20 5 572,20

0046694 EUTHYROX 125 POR TBL NOB 100X125RG 64,90 69,79 70,82 70,82

0058746 KARDEGIC 0,5 G INJ PSO LQF 6X500MG 126,94 136,49 33,00 204,19

0085812 LIDOCAIN 2% INJ SOL 10X2ML/40MG 43,03 46,27 22,13 69,22

0100027 MEGACE 160 MG POR TBL NOB 30X160MG 977,43 1 051,00 1 041,23 1 119,60

0053145 MEGACE SUSP. POR SUS 1X240ML 1 977,04 2 125,85 3 068,44 2 239,20

0032103 MEGAPLEX 160 MG POR TBL NOB 30X160MG 985,35 1 059,52 1 041,23 1 119,60

0032104 MEGAPLEX 160 MG POR TBL NOB 60X160MG 1 597,68 1 717,94 2 082,46 2 239,20

0032105 MEGAPLEX 160 MG POR TBL NOB 100X160MG 2 662,80 2 863,23 3 470,76 3 732,00

0032107 MEGAPLEX 160 MG POR TBL NOB 100X160 MG 2 662,80 2 863,23 3 470,76 3 732,00

0026578 MICARDISPLUS 80/12,5 MG POR TBL NOB 28 857,21 440,33 186,19 186,19

0033006 MILUPA PKU 2 POR SOL 1X500GM 3 338,64 3 589,94 4 283,25 4 836,25

0033007 MILUPA PKU 2 MIX POR SOL 1X400GM 2 610,58 2 807,08 2 898,70 3 389,99

0033308 MILUPA PKU 2 PRIMA PLV. POR SOL 1X500GM 4 267,67 4 588,89 3 913,81 4 343,94

0033010 MILUPA PKU 3 POR SOL 1X500GM 3 418,65 3 675,97 4 382,66 4 923,13

0001125 MORPHIN BIOTIKA 1% INJ SOL 10X1ML/10MG 56,74 61,01 47,72 52,80

0001127 MORPHIN BIOTIKA 1% INJ SOL 10X2ML/20MG 65,64 70,58 58,23 105,59

0094763 NALOXONE WZF POLFA INJ SOL 10X1ML/0.4MG 69,46 74,69 96,80 111,74

0033269 NOVASOURCE FORTE FLEXIBAG 500ML POR SOL 1X500ML 203,46 193,79 72,15 72,15

0033312 NOVÝ P-AM 2 POR SOL 1X500GM 4 690,96 5 044,04 4 892,27 5 429,93

0033313 NOVÝ P-AM 3 POR SOL 1X500GM 4 690,96 5 044,04 4 892,27 5 429,93

0033015 P-AM 2 POR SOL 1X500GM 4 562,44 4 905,85 5 055,34 5 610,92

0033016 P-AM 3 POR SOL 1X500GM 4 562,44 4 905,85 5 055,34 5 610,92

0030073 PK-MERZ POR TBL FLM 90X100MG 148,51 159,69 299,65 167,01

0033301 SINPHE 1 POR PLV SOL 1X500GM 2 212,35 2 378,87 3 878,86 6 094,84

0033302 SINPHE 1 POR PLV SOL 4X500GM 11 854,93 12 747,24 14 435,85 24 379,35

0033352 SINPHE BASIC POR PLV SOL 1X500GM 1 958,33 2 105,73 3 878,86 5 417,90

0093109 SUPRACAIN 4% INJ SOL 10X2ML 59,53 64,01 82,81 95,76

0004160 TRIAMCINOLON S LÉČIVA DRM UNG 1X30GM 33,71 36,25 51,06 49,76

0080440 UBISTESIN INJ SOL 50X1.7ML 277,49 298,38 353,35 309,04

0080441 UBISTESIN FORTE INJ SOL 50X1.7ML 277,49 298,38 353,35 309,04
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0026578 MICARDISPLUS 80/12,5 MG POR TBL NOB 28 466,68 449,07

0029384 MICARDISPLUS 80/25 MG POR TBL NOB 28 466,68 449,07

0033007 MILUPA PKU 2 MIX POR SOL 1X400GM 547,12 0
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